
Narew, 21 kwietnia 2022r. 

Or.0003.4.2022 

 

 

Pan Jan Gryniewicki 

Radny Gminy Narew 

 

W odpowiedzi na zapytanie nr 1 (dotyczy bocznych ścian na przystankach na Osiedlu 

XXX-lecia w Narwi) informuję, iż przedmiotowy przystanek zostanie wymieniony w 

przypadku posiadania możliwości ekonomicznych.  

Pragnę zwrócić uwagę, iż samorząd podobnie jak każde gospodarstwo domowe boryka 

się z różnymi niespodziankami. W przypadku Gminy Narew są to: zakup pompy do reaktora 

oczyszczalni (kwota 8 493,90 zł), oprogramowanie do prasy osadów (kwota: ok 12 000 zł), 

awaria układu elektronicznego koparko-ładowarki (koszt będzie określony w piątek 22 

kwietnia 2022r.), zmiana przewoźnika dowożącego uczniów do ZSP (cena oleju napędowego 

– brakuje ok. 160 000 zł do końca roku budżetowego w stosunku do planu).  

Gwałtowny wzrost cen oleju opałowego, węgla, peletu sprawiły, iż będą musiały być 

przesunięcia w budżecie Gminy Narew celem zabezpieczenia opału na sezon grzewczy 

2022/2023 dla budynków użyteczności publicznej.  

 

Z wyrazami szacunku, 

Wójt Gminy Narew 

Andrzej Pleskowicz 



Narew, 21 kwietnia 2022r. 

Or.0003.4.2022 

 

 

Pan Jan Gryniewicki 

Radny Gminy Narew 

 

 

W odpowiedzi na zapytanie nr 2  informuję, iż wyrażam zgodę na użytkowanie w 2022 

r. części gruntu działek nr geod 1438/1 i 1439/1, obręb Narew, gmina Narew, powiat hajnowski 

przez mieszkańców wspólnoty. 

 Jednocześnie informuję, że ze względu na konieczność rozbudowy oczyszczalni 

położonej na działce 1438/1 został złożony wniosek o dofinansowanie zadania w ramach 

programu II edycji „Polski Ład”. Rozstrzygnięcie konkursu ma nastąpić na przełomie maja i 

czerwca 2022r. Poszukujemy również innych źródeł dofinansowania gdyż przedmiotowe 

zadanie wstępnie skosztorysowano na 4,5 mln zł, co pochłania w tym momencie 3-letnie 

możliwości inwestycyjne (wkład własny naszej gminy). 

 W przypadku pozytywnego zaopiniowania wniosku przez komisję oceniającą 

skorzystamy z formuły „Zaprojektuj i zbuduj”, co pozwala określić rozpoczęcie robót 

budowlanych na III i IV kwartał 2022r.  

 Zakres robót zaplanujemy w taki sposób, aby mogły być zebrane plony z w/w działek. 

Może również zaistnieć taka sytuacja, iż rozbudowa nie będzie kolidować z dotychczasowym 

zagospodarowaniem działki rolniczej. O tym zadecyduje projekt techniczny z 

ukierunkowaniem na funkcjonalność oczyszczalni. 

 

Z wyrazami szacunku, 

Wójt Gminy Narew 

Andrzej Pleskowicz 

 



Narew, 21 kwietnia 2022r. 

Or.0003.4.2022 

 

 

Pan Jan Gryniewicki 

Radny Gminy Narew 

 

W odpowiedzi na zapytanie nr 3 (dot. podświetlenia znaków informacyjnych na trzech 

nowych przejściach w Narwi) informuję, iż znaki informacyjne dotyczące przejść dla pieszych 

zostały zamontowane. 

Po zmroku dla osoby korzystającej z chodnika i zbliżającej się do przejścia urządzenie 

elektroniczne (czujka) przekazuje sygnał, w wyniku czego podświetlają się znaki.  

 

Z wyrazami szacunku, 

Wójt Gminy Narew 

Andrzej Pleskowicz 

 


